2.7 Byl-li Zhotovitel zdržen v provádění Díla okolnostmi na straně Objednatele, náleží mu za to přiměřená náhrada.

3. Cena Díla:

3.1 Cena Díla činí celkem: 290 000 Kč bez DPH (350 900 Kč s DPH)

3.2 Konečná celková cena za řádné a včasné provedení Díla a dokončení a předání Díla bez jakýchkoliv vad Zhotovitelem Objednateli 

činí částku 290 000 Kč (slovy: dvěstědevadesáttisíc korun českých) bez DPH (dále jen „Cena Díla"). Cena Díla bude navýšena o 

daň z přidané hodnoty (DPH), která bude účtována ve výši dle platných právních předpisů (uplatní se pouze u plátců DPH).

3.3 Cena Díla je cenou pevnou a konečnou, kterou lze měnit pouze písemnou dohodou obou Smluvních stran.